信息名称

	关于印发《上海建桥学院领导班子成员党风廉政建设工作任务分工》的通知

	索取号

	G0301301002-2012-0164

	发布日期

	2012-03-13

	公开类别

	主动公开

	文件编号

	沪建院党办(2012)2号

	载体类型

	纸质

	记录形式

	文本

	发布机构

	信息公开办公室

	关于印发《上海建桥学院领导班子成员党风廉政建设工作任务分工》的通知

	各党总支、党委各部门：

为贯彻落实中纪委十七届七次全会提出的各项任务，进一步加强我校党风廉政建设工作，根据党风廉政建设责任制的有关规定和领导干部“一岗双责”的要求，现将校领导班子成员党风廉政建设工作任务分工印发给你们。

特此通知。

附件：上海建桥学院领导班子成员党风廉政建设工作任务分工

中共上海建桥学院委员会

2012年3月8日

附件：

上海建桥学院领导班子成员党风廉政建设工作任务分工
一、党委书记、学校副校长：蒋威宜同志：

1、对全校党风廉政建设工作负总责；

2、对全校落实党风廉政建设责任制负总责；

3、对校党政领导班子成员勤政廉政、履行“一岗双责”负责；

4、对分管部门的领导班子和工作职责范围内的党风廉政建设负直接领导责任；

5、加强对党的政治纪律执行和培养发展党员质量情况的监督检查；

6、积极推进校园廉政文化建设，营造廉政勤政的文化氛围；

7、加强对保密工作的监督检查，负责保密人员的纪律教育。

二、学校校长：江建明同志：

1、对校行政领导班子和工作职责范围内的党风廉政建设负直接领导责任；

2、对学校教育行风建设负主要领导责任；

3、加强新校区建设等学校工程和经济活动的宏观管理，完善管理和监督机制；深入推进校务公开，进一步完善重大事项决策程序。

三、党委副书记：夏雨同志

1、协助党委书记抓好全校的党风廉政建设，落实党风廉政责任制；

2、对分管部门的领导班子和工作职责范围内党风廉政建设负直接领导责任；

3、负责贯彻落实《中国共产党党员领导干部廉洁从政若干准则》和《上海市高校领导干部廉洁自律若干规定》，抓好领导干部廉政教育，促进领导干部廉洁自律；

4、抓好党务公开的贯彻落实；

5、加强学生奖学金、助学金、补助金发放工作的监督检查；

6、负责受理群众来信来访和查处违法违纪案件工作。

四、学校副校长：张家钰同志

1、对分管部门的领导班子和工作职责范围内党风廉政建设负直接领导责任；

2、深入推进招生“阳光工程”，抓好师德师风和学风建设，加强非学历教育的管理和监督。

五、学校副校长：郑祥展同志：

1、对分管部门的领导班子和工作职责范围内党风廉政建设负直接领导责任；

2、负责学校稳定工作，加强对学校安全、消防工作的管理和监督；

3、健全财务制度，规范财务管理，负责教育收费的监督和检查，负责专项经费使用的监督；

4、加强对节约型校园建设贯彻落实的监督，充分发挥办学资源效益，防止损失浪费。

六、学校副校长：朱瑞庭同志

1、对分管部门的领导班子和工作职责范围内党风廉政建设负直接领导责任；

2、防范学术领域中的不正之风；抓好干部人事制度改革中的监管；

3、完善科研经费管理制度，加强科研经费的监督和检查。

	浏览次数：[image: image1.jpg]295

[image: image2.png]

[image: image3.png]